Trabalho e Compromaso
%Mõífíúrx 108

MUNICIPIO DE MORRINHOS

Termo Conjunto de Adjudicação e Homologação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE MORRINHOS

Edital: 003.10/2024-PE-SEDUC .
A Autoridade Competente da(0) MUNICIPIO DE MORRINHOS, sr.(a) FRANCISCA GIRLIANE ARAÚJO TEIXEIRA, no uso das atribuigdes legais,
conforme a legislag&o vigente (Lel 14.133/2021 e demais legislações aplicaveis), apds constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção
juridica das fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o resultado do Novo Pregéo eletrénico nº
003.10/2024.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA RS 70.800.00

Lote 1:

Situagdo: Encerrada
Empresa vencedora: ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA

— Item: 02 (DOIS) AUXILIARES Auxilia nos processos de desenvolvimento do projeto, levanta necessidades e requisitos, acompanha cronograma, desenvolve planilhas e apresentações e controla documentações. Rotina de trabalho de 40 horas semanais.

Valor Unitério: Quantidade: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:
R$ 1.500,00 24,00 R$ 36.000,00 RS 37.437,36 -R$ 1.437,36

Lote 2:

Situação: Encerrado
Empresa vencedora: ANTONIO J. C. DE M. JUNIOR LTDA
Item: 01 (UM) COORDENADOR Coordenar a fase de estruturacdo do Projeto monitorar as atividades desenvolvidas a fim de garantir a boa execução do objeto pactuado dialogar constantemente com o interlocutor do Sistema Eletrônico Transferegov,

Valor Unitério: Quantidade: Valor Global: Valor de Referéncia: Diferenca:
R$ 2.900,00 12,00 R$ 34.800,00 R$ 36.000,00 -R$ 1.200,00

Data e horário da Adjudicação e Homologagéo:
09 de dezembro de 2024 às 11:27

Q -&F Xl
FRANCISCA GIRLIANE ARAÚÚS TEIXEIRA
SECRETARIA DE EDUCAGAO, CULTURA E DESPORTO

Termo Conjunto de Adjudicagéo e Homologagao - MUNICIPIO DE MORRINHOS - Novo Pregão eletronico - 003.10/2024-PE-SEDUC Plataforma de Licitagdes Eletrdnicas Licita Mais Brasil Pagina 1 de 1